
Sommario 

Elenco Determinazioni dirigenziali di utilizzo di spesa 1 gennaio– 30 giugno 2025 ............................................................................................................................ 1 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE - STRUTTURA IN STAFF E AREA 1 - PROMOZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO ............................................. 1 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - AMMINISTRAZIONE INTERNA ............................................................................................................................... 14 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 3 - REGOLAZIONE DEL MERCATO, AMBIENTE, TRASPARENZA E PRIVACY ................................................................ 21 

DETERMINAZIONE DEL  DIRIGENTE AREA 4 - REGISTRO IMPRESE E SEMPLIFICAZIONE AMMINISTRATIVA ............................................................................... 27 

 

 
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Venezia Rovigo 

 

Elenco Determinazioni dirigenziali di utilizzo di spesa 1 gennaio– 30 giugno 2025 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE - STRUTTURA IN STAFF E AREA 1 - PROMOZIONE E 

SVILUPPO DEL TERRITORIO 

 
 

n° oggetto DATA Importo € 
2025000001 BANDO A SOSTEGNO DI PROGETTI DI PROMOZIONE DEI CENTRI URBANI 

MINORI DEL TERRITORIO DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA E DELLA 
PROVINCIA DI ROVIGO - 2023 - LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO A 

NEXTITALIA SRL - CUP: I28J23000080003 

09/01/2025   
10:28 

  

2025000002 BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 – EDIZIONE 2024: LIQUIDAZIONE DEI 

CONTRIBUTI - SESSIONE 1  

09/01/2025   

10:55 

  

2025000003 BANDO A SOSTEGNO DI INIZIATIVE A FAVORE DELLO SVILUPPO ECONOMICO 

LOCALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA E DELLA PROVINCIA DI 
ROVIGO 2023 – LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A TER-SERVIZI 

CONFCOMMERCIO VENEZIA SRL - CUP: I71D23000140003 

09/01/2025   

11:44 

  

2025000004 BANDO VOUCHER A FAVORE DI IMPRESE DELLE PROVINCE DI VENEZIA E 09/01/2025     



n° oggetto DATA Importo € 
ROVIGO PER LA REALIZZAZIONE DI PCTO FINALIZZATI ALLA “CERTIFICAZIONE 

DELLE COMPETENZE” DEGLI STUDENTI DEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA SUPERIORE - ANNO 2024 - 1^ SESSIONE DI LIQUIDAZIONE 

DELLE DOMANDE AMMESSE  

11:45 

2025000005 RINNOVO INCARICO DI PORTAVOCE DEL PRESIDENTE DELLA CAMERA DI COMMERCIO 

DI VENEZIA ROVIGO 

09/01/2025   

14:44 

30.500,00  

2025000006 APPLICATIVO INFOCAMERE GDEL – PRENOTAZIONE DI SPESA BUDGET 2025 09/01/2025   

14:44 

10.516,40  

2025000007 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA DELL’APPLICATIVO DI 

GESTIONE DOCUMENTALE S.I.GE.D. – PRENOTAZIONE DI SPESA ANNUALITÁ 2025 

09/01/2025   

14:44 

21.960,00  

2025000008 SERVIZIO DI HOSTING SERVER DOMINO PER SISTEMA DI GESTIONE DOCUMENTALE 

SIGED - AFFIDAMENTO IN HOUSE ALLA SOCIETA' INFOCAMERE S.C.P.A. – CIG 

B191C39E58 – PRENOTAZIONE SPESA 2025 

09/01/2025   

14:44 

3.660,00  

2025000009 ACQUISTO ON LINE DI STRUMENTI PER LA GRAFICA E LA COMUNICAZIONE DIGITALE 

“CANVA PRO” - UTILIZZO DEL BUDGET. 

15/01/2025   

09:43 

131,61  

2025000010 BANDO VOUCHER PER PERCORSI DI ORIENTAMENTO LAVORO – EDIZIONE 
2024 - 2^ SESSIONE DI LIQUIDAZIONE DELLE DOMANDE AMMESSE  

16/01/2025   
16:31 

  

2025000011 PRENOTAZIONE SPESA COMPENSO ALL’AVV. ANDREA DI PORTO PER IMPUGNAZIONE 

DINANZI AL TAR DEL LAZIO DELLA NOTA MIMIT DEL 15.11.2024 DIVIETO INCARICHI A 

TITOLO ONEROSO SOGGETTI IN QUIESCENZA   

16/01/2025   

16:31 

10.942,40  

2025000012 PROGETTI ABBA E ADRURAL – DETERMINAZIONE RISORSE PER SVILUPPO ATTIVITA’ 

ANNUALITA’ 2025 

16/01/2025   

16:31 

63.000,00 

2025000013 NUOVE PROGRESSIONI ECONOMICHE ALL’INTERNO DELLE AREE PER L’ANNO 
2024 – APPROVAZIONE GRADUATORIE E ASSEGNNAZIONE CON DECORRENZA 

01/01/2024 

20/01/2025   
13:22 

  

2025000014 SELEZIONE PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO DI UN INCARICO DI ADDETTO 

STAMPA DELL’ENTE CAMERALE. NOMINA DEI COMPONENTI DELLA 
COMMISSIONE. 

22/01/2025   

16:24 

  

2025000015 CESSAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO PER PENSIONAMENTO DELLA 
DIPENDENTE SIG.RA VIANELLO MICHELA - DECORRENZA DAL 31/05/2025 
(ULTIMO GIORNO DI LAVORO 30/05/2025) 

27/01/2025   
17:33 

  

2025000016 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO A VELA SPA PER L’ORGANIZZAZIONE DELLA 
69^ REGATA DELLE ANTICHE REPUBBLICHE MARINARE ITALIANE – GENOVA, 

OTTOBRE 2024 – CUP I79J24000870003 

28/01/2025   
18:20 

  

2025000017 BANDO A SOSTEGNO DI INIZIATIVE A FAVORE DELLO SVILUPPO ECONOMICO 28/01/2025     



n° oggetto DATA Importo € 
LOCALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA E DELLA PROVINCIA DI 

ROVIGO 2024 – LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A CONFINDUSTRIA VENETO EST - 
CUP:  I79J24000850003 

18:20 

2025000018 DOTAZIONE INIZIALE DELLA CASSA INTERNA CAMERALE PER L’ANNO 2025, 
EROGAZIONE I^ TRANCHE DEL FONDO E NOMINA RUOLO CASSIERE E VICE 

CASSIERI CAMERALI. 

29/01/2025   
15:22 

  

2025000019 NOMINA RESPONSABILE PREVENZIONE CORRUZIONE TRASPARENZA CAMERA 

SERVIZI SRL - AUTORIZZAZIONE 

06/02/2025   

13:01 

  

2025000020 BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 – EDIZIONE 2024: LIQUIDAZIONE DEI 

CONTRIBUTI - SESSIONE 2  

12/02/2025   

17:53 

  

2025000021 ARCHIVIO REGISTRO IMPRESE: RICHIESTE DI CONSULTAZIONE E DI 
DOCUMENTAZIONE PER MOTIVI DI STUDIO. 

13/02/2025   
18:13 

  

2025000022 BANDO VOUCHER PER PERCORSI DI ORIENTAMENTO LAVORO – EDIZIONE 
2024 - 3^ SESSIONE DI LIQUIDAZIONE DELLE DOMANDE AMMESSE 

19/02/2025   
09:12 

  

2025000023 TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLE PMI VENETE NELLO SCENARIO DELLA 
DOPPIA TRANSIZIONE - PROGETTO IN COLLABORAZIONE TRA SISTEMA 

CAMERALE VENETO E UNIVERSITA’ DI PADOVA VENEZIA E VERONA. UTILIZZO 
BUDGET ANNO 2025 

21/02/2025   
15:54 

  165.000,00  

2025000024 INTEGRAZIONE DEL BUDGET 2025 PER LA COPERTURA DEI COSTI PER LA 
PREDISPOSIZIONE DI PARERE E DI DOCUMENTAZIONE IN MATERIA DI AIUTI 

DI STATO – LABORATORIO DI STUDIO DEL COMPORTAMENTO ALL’INCENDIO. 

21/02/2025   
15:54 

  

2025000025 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE IL CIRCOLO VENETO APS 

PER LA REALIZZAZIONE DEL PREMIO MESTRE DI PITTURA 2024 E ALLE 
INIZIATIVE COLLATERALI  

21/02/2025   

15:54 

  

2025000026 ASSISTENZA ANNUALE 2025 DEL SISTEMA INFORMATICO PER LA "GESTIONE 
DI CONTRIBUTI EROGATI - AGEF" DI INFOCAMERE SCPA – UTILIZZO BUDGET 

24/02/2025   
10:48 

6.710,00  

2025000027 LIQUIDAZIONE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO – SIG.RA CAGLIANI 
VALENTINA IMMACOLATA 

25/02/2025   
08:14 

 

2025000028 SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO PER L’OSSERVAZIONE E LA 
VALUTAZIONE DELLE COMPETENZE ATTITUDINALI/MOTIVAZIONALI DEI 
CANDIDATI PARTECIPANTI ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO 

DI UN DIRIGENTE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO - 
AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. 

N.36/2023 (CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI), CON PRENOTAZIONE SPESA: 

26/02/2025   
13:40 

 2.562,00  



n° oggetto DATA Importo € 
CIG B5CC332FD8 

2025000029 PIANO ANNUALE DEI FLUSSI DI CASSA 2025 26/02/2025   
13:41 

  

2025000030 BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO 
DI DIRIGENTE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - PROFILO DI COMPETENZA: 

“DIRIGENTE DEI SERVIZI ANAGRAFICI E DELLA REGOLAZIONE DEL MERCATO, 
DEI SERVIZI PROMOZIONALI E DI SVILUPPO DEL TERRITORIO E DEI SERVIZI 

DI ORIENTAMENTO E PROMOZIONE DELL’OCCUPAZIONE” - NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

26/02/2025   
13:42 

  

2025000031 SOSTEGNO ECONOMICO AL PROGETTO “CONTRASTO ALL'USURA E SOSTEGNO 
CONTRO IL SOVRAINDEBITAMENTO” PROPOSTO DA FEDERCONSUMATORI 
VENEZIA APS – CUP  I78C25000000003 –  UTILIZZO BUDGET 

28/02/2025   
15:17 

 2.575,00  

2025000032 BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO 
DI DIRIGENTE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - PROFILO DI COMPETENZA: 

“DIRIGENTE DEI SERVIZI ANAGRAFICI E DELLA REGOLAZIONE DEL MERCATO, 
DEI SERVIZI PROMOZIONALI E DI SVILUPPO DEL TERRITORIO E DEI SERVIZI 

DI ORIENTAMENTO E PROMOZIONE DELL’OCCUPAZIONE” – SOSTITUZIONE 
COMPONENTE  COMMISSIONE ESAMINATRICE 

03/03/2025   
17:11 

  

2025000033 BANDO VOUCHER A FAVORE DI IMPRESE DELLE PROVINCE DI VENEZIA E 

ROVIGO PER LA REALIZZAZIONE DI PCTO FINALIZZATI ALLA “CERTIFICAZIONE 
DELLE COMPETENZE” DEGLI STUDENTI DEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 

SECONDARIA SUPERIORE - ANNO 2024 - 2^ SESSIONE DI LIQUIDAZIONE 
DELLE DOMANDE AMMESSE  

04/03/2025   

08:47 

  

2025000034 SERVIZIO DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO PER LA GESTIONE DELLA SELEZIONE 
PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI UN DIRIGENTE DELLA CAMERA DI 

COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO - AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 50, 
COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. N.36/2023 (CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI), 
CON PRENOTAZIONE DI SPESA: CIG B5D9C42007 

04/03/2025   
16:07 

 4.453,00  

2025000035 BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO 
DI DIRIGENTE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO – PROFILO DI COMPETENZA 

“DIRIGENTE  DEI SERVIZI ANAGRAFICI E DELLA REGOLAZIONE DEL MERCATO, 
DEI SERVIZI PROMOZIONALI E DI SVILUPPO DEL TERRITORIO E DEI SERVIZI 

DI ORIENTAMENTO E PROMOZIONE DELL’OCCUPAZIONE” : ESCLUSIONE 
CANDIDATURA PER OMISSIONE PAGAMENTO TASSA CONCORSO. 

06/03/2025   
17:41 

  



n° oggetto DATA Importo € 
2025000036 BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO 

DI DIRIGENTE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO – PROFILO DI COMPETENZA 
“DIRIGENTE  DEI SERVIZI ANAGRAFICI E DELLA REGOLAZIONE DEL MERCATO, 

DEI SERVIZI PROMOZIONALI E DI SVILUPPO DEL TERRITORIO E DEI SERVIZI 
DI ORIENTAMENTO E PROMOZIONE DELL’OCCUPAZIONE”: ESCLUSIONE 
CANDIDATURA PER ASSENZA REQUISITI ART. 1 COMMA I) DEL BANDO.  

06/03/2025   

17:41 

  

2025000037 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO A ASCOM SERVIZI DEL MANDAMENTO DI 
SAN DONA’ DI PIAVE SRL PER IL SOSTEGNO ALLA FIERA CAMPIONARIA  ALLE 

FIERE DEL ROSARIO 2024 – CUP I79D24000130003 

11/03/2025   
12:48 

  

2025000038 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO 2024 AL PROGETTO “VENICE ORIGINAL E-

COMMERCE” PRESENTATO DA CNA VENEZIA ASSOCIAZIONE METROPOLITANA 
CON LA COLLABORAZIONE DELLA FONDAZIONE DI VENEZIA – CUP 

I78I24000010003 

11/03/2025   

12:49 

  

2025000039  SERVIZIO MEDICINA DEL LAVORO IN CONVENZIONE TRA UNIONCAMERE DEL 

VENETO E TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. PER LE ANNUALITA' 2025 - 2029. 
CIG B5DB987770 

12/03/2025   

15:48 

 6.727,94 

2025000040 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO AL COMUNE DI ROVIGO PER 
L’ORGANIZZAZIONE DELLA  STAGIONE LIRICA TEATRALE 2024/2025 DEL 
TEATRO SOCIALE DI ROVIGO E LA VALORIZZAZIONE DEL LABORATORIO DI 

COSTRUZIONE SCENOGRAFICA 

13/03/2025   
12:43 

 

2025000041 SOSTEGNO ECONOMICO PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA 46^ EDIZIONE DELLA 

FIERA SANTO STEFANO – CONCORDIA SAGITTARIA, 31 LUGLIO – 4 AGOSTO 
2025 – CUP I39D25000010003 – UTILIZZO BUDGET 

14/03/2025   

12:28 

 14.900,00 

2025000042 SERVIZIO DI FORMAZIONE IN MATERIA DI COMPETENZE MANAGERIALI (SOFT 
SKILLS) RIVOLTO AL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA 

ROVIGO - PRENOTAZIONE SPESA FORMAZIONE PER LA GIORNATA DEL 
25/03/2025 

17/03/2025   
14:52 

 3.050,00 

2025000043 BANDO VOUCHER PER PERCORSI DI ORIENTAMENTO LAVORO – EDIZIONE 

2024 - 4^ SESSIONE DI LIQUIDAZIONE DELLE DOMANDE AMMESSE 

17/03/2025   

14:52 

  

2025000044 BANDO A SOSTEGNO DI INIZIATIVE A FAVORE DELLO SVILUPPO ECONOMICO 

LOCALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA E DELLA PROVINCIA DI 
ROVIGO - 2024: PROGETTO DI CNA VENEZIA SERVIZI SRL - REGISTRAZIONE 

IN RNA DEI BENEFICIARI DEI SERVIZI 

19/03/2025   

07:48 

  

2025000045 PRENOTAZIONE BUDGET 2025 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE PRODOTTI 19/03/2025    7.399,30 



n° oggetto DATA Importo € 
SOFTWARE DI RILEVAZIONE E GESTIONE DELLE PRESENZE, SERVIZIO DI 

HOSTING RELATIVO ALL’APPLICAZIONE DI RILEVAZIONE DELLE PRESENZE E 
MANUTENZIONE HARDWARE DEL SISTEMA RACCOLTA DATI RILEVAZION E 

PRESENZE - CIG ZD139DCE37 

12:05 

2025000046 CORSO DI FORMAZIONE DEL PERSONALE CAMERALE DEL 25 MARZO 2024: 

AFFIDAMENTO SERVIZIO CATERING (CIG B61DA2F268) E SERVIZIO DI 
NOLEGGIO PULLMAN CON CONDUCENTE (CIG B61D8F5F45) AI SENSI 
DELL'ART.50, COMMA 1, LETT. B) D.LGS. N. 36/2023 

21/03/2025   

09:59 

  

2025000047 BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 – EDIZIONE 2024: LIQUIDAZIONE DEI 
CONTRIBUTI - SESSIONE 3  

21/03/2025   
11:37 

  

2025000048 SOSTEGNO ECONOMICO AL PROGETTO VENICE ORIGINAL 2025: VETRINA 

DELL’ECCELLENZA ARTIGIANALE VENEZIANA, PROMOSSO DA CNA VENEZIA SERVIZI 

SRL– CUP  I79J25000120003 – UTILIZZO BUDGET 

21/03/2025   

11:37 

 7.500,00 

2025000049 ESPOSIZIONE UNIVERSALE DI OSAKA 2025 – COMPARTECIPAZIONE AL PROGETTO 

PROPOSTO DALLA CITTA’ DI VENEZIA TRAMITE L’AZIENDA SPECIALE OPPORTUNITA’ & 

MERCATI – UTILIZZO BUDGET 

24/03/2025   

13:11 

 75.640,00 

2025000050 SERVIZIO DI NOLEGGIO N. 40 BANCHI/TAVOLI PER LO SVOLGIMENTO DELLA PROVA 

SCRITTA RELATIVA ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI UN 

DIRIGENTE – GIOVEDI’ 27 MARZO 2025 – SALONE DEL GRANO – SEDE DI ROVIGO. 

AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.50, COMMA 1, LETT. B) D.LGS. N. 36/2023. CIG: 

B6247A353D. 

24/03/2025   

15:54 

 1.220,00 

2025000051 FESTIVAL MESTRE BOOKFEST – 3/15 GIUGNO 2025 - CUP I79D25000000003 – 

COMPARTECIPAZIONE AL PROGETTO TRAMITE L’AZIENDA SPECIALE OPPORTUNITA’ & 

MERCATI – UTILIZZO BUDGET 

24/03/2025   

15:56 

 20.740,00 

2025000052 ESPOSIZIONE UNIVERSALE DI OSAKA 2025 – AUTORIZZAZIONE 

PARTECIPAZIONE DIPENDENTE CAMERALE E ADEMPIMENTI CONSEGUENTI. 

26/03/2025   

15:42 

  

2025000053 ASSONAUTICA SEZIONE PROVINCIALE DI VENEZIA: CONTRIBUTO ALLA GESTIONE 

ORDINARIA E AL PROGRAMMA PROMOZIONALE PER L’ANNO 2025 – UTILIZZO BUDGET 

– CUP I78J25000010005 

27/03/2025   

15:30 

 60.000,00 

2025000054 SERVIZIO PORTALE NAZIONALE PUNTI IMPRESA DIGITALE. UTILIZZO BUDGET 

ANNUALITA’ 2025. CIG: B4F607E1D0 

 

31/03/2025   

10:59 

5.490,00 

2025000055 BANDO VOUCHER A FAVORE DI IMPRESE DELLE PROVINCE DI VENEZIA E 

ROVIGO PER LA REALIZZAZIONE DI PCTO FINALIZZATI ALLA “CERTIFICAZIONE 
DELLE COMPETENZE” DEGLI STUDENTI DEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 

SECONDARIA SUPERIORE - ANNO 2024 - 3^ SESSIONE DI LIQUIDAZIONE 

31/03/2025   

10:19 

  



n° oggetto DATA Importo € 
DELLE DOMANDE AMMESSE E REVOCA DEL CONTRIBUTO A HNH HOSPITALITY 

S.P.A. 
2025000056 AFFIDAMENTO SERVIZIO DI FORMAZIONE SPECIALISTICA: MASTER UNIMARCONI 2025 

IN GIORNALISMO E MEDIA COMMUNICATION- UTILIZZO DEL BUDGET. CIG 

B649C23491   

01/04/2025   

18:46 

4.500,00  

2025000057 SERVIZIO DI FORMAZIONE IN MATERIA DI SICUREZZA E SALUTE NEGLI AMBIENTI DI 

LAVORO DELLA C.C.I.A.A. DI VENEZIA ROVIGO – (CIG Z1E3AE2F7A) - PRENOTAZIONE 

DI SPESA ANNO 2025 E RINNOVO CONTRATTO PER UN ANNO 

01/04/2025   

18:46 

5.272,06  

2025000058 SERVIZIO INFOCAMERE  SCPA “CRM CAMERALE”: UTILIZZO DEL BUDGET  2025 (CIG. 

B4F607E1D0). 

01/04/2025   

18:46 

13.705,48  

2025000059 SERVIZIO INFOCAMERE SCPA “AN.BI.- ANALISI DEI BILANCI SOCIETARI”: UTILIZZO 

DEL BUDGET 2025 (CIG. B4F607E1D0). 

02/04/2025   

13:00 

9.394,00  

2025000060 SERVIZIO ALTERNANZA E ORIENTAMENTO AL LAVORO – UTILIZZO BUDGET 

ANNUALITA’ 2025.  CIG: B4F607E1D0. 

07/04/2025   

18:14 

5.490,00 

2025000061 AZIENDA SPECIALE OPPORTUNITA’ & MERCATI: LIQUIDAZIONE DELL’ACCONTO DEL 

CONTRIBUTO – ATTIVITA’ PRIMO SEMESTRE 2025 

07/04/2025   

18:14 

738.000,00 

 

2025000062 BANDO VOUCHER PER PERCORSI DI ORIENTAMENTO LAVORO – EDIZIONE 

2024 - 5^ SESSIONE DI LIQUIDAZIONE DELLE DOMANDE AMMESSE 

08/04/2025   

14:47 

  

2025000063 SOSTEGNO ECONOMICO A “INTELLIGENT VENICE” (BIENNALE ARCHITETTURA 2025) - 

FONDAZIONE VENEZIA CAPITALE MONDIALE DELLA SOSTENIBILITA’– CUP  

I79B25000010003 – UTILIZZO BUDGET 

08/04/2025   

14:47 

10.000,00  

2025000064 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO A CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L’ITALIA 

DI PORTOGRUARO – BIBIONE – CAORLE PER IL SOSTEGNO ECONOMICO ALLE 
INIZIATIVE DI NATALE “REGALO SOSPESO” E “FAI CENTRO, FAI DEL BENE” – 
CUP I39D24000220003 

08/04/2025   

14:47 

  

2025000065 DETERMINAZIONE DELLE RISORSE NECESSARIE AL FINANZIAMENTO DELLA 
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI RISULTATO DEL PERSONALE DIRIGENTE - 

ANNO 2025 

09/04/2025   
16:14 

  

2025000066 ESPOSIZIONE UNIVERSALE DI OSAKA 2025 – SOSTITUZIONE  DIPENDENTE 

CAMERALE: AUTORIZZAZIONE ADEMPIMENTI CONSEGUENTI – CIG: 
B66F40F6CA 

10/04/2025   

09:54 

  

2025000067 PARIFICAZIONE DEI CONTI GIUDIZIALI 2024 DELL'ISTITUTO TESORIERE, DEL 
RESPONSABILE DELLA CASSA INTERNA, DEL CONSEGNATARIO DEI BENI 

MOBILI, DEL CONSEGNATARIO DEI BENI INFORMATICI, E DEL 
CONSEGNATARIO DEI TITOLI AZIONARI E PARTECIPAZIONI 

10/04/2025   
13:01 

  



n° oggetto DATA Importo € 
2025000068 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO AL COMUNE DI ROVIGO PER 

L’ORGANIZZAZIONE DEGLI EVENTI “NATALE A ROVIGO 2024” 

17/04/2025   

17:17 

  

2025000069 BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 – EDIZIONE 2024: LIQUIDAZIONE DEI 

CONTRIBUTI - SESSIONE 4  

18/04/2025   

12:12 

  

2025000070 INFOCAMERE  SCPA – SERVIZIO DI HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO PER IL 

SITO INTERNET ISTITUZIONALE:  UTILIZZO DEL BUDGET 2025 (CIG: B213D08194).  

22/04/2025   

12:18 

6.880,80  

2025000071 PRENOTAZIONE SPESA PER PAGAMENTO COMPENSI ALL’AVV. ALFREDO BIAGINI NEL 

PROCEDIMENTO CIVILE PROMOSSO DA SORIMA SRL CONTRO ASPO R.G. N. 3933/2020 

DEL TRIBUNALE DI VENEZIA 

23/04/2025   

18:13 

41.732,19  

2025000072 PRENOTAZIONE SPESA PER PAGAMENTO COMPENSI ALL’AVV. ALFREDO BIAGINI NEL 

PROCEDIMENTO CIVILE  PROMOSSO DA ASPO AVVERSO CIRILLO FONTOLAN R.G. N. 

6165/2019 DEL TRIBUNALE DI VENEZIA 

23/04/2025   

18:13 

56.464,21  

2025000073 SELEZIONE PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO DI UN INCARICO DI ADDETTO 
STAMPA DELL’ENTE CAMERALE. CHIUSURA PROCEDURA. 

24/04/2025   
13:46 

  

2025000074 LIQUIDAZIONE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO – SIG.RA CANELLINI 
FRANCESCA 

25/04/2025   
09:35 

  

2025000075 BANDO VOUCHER PER PERCORSI DI ORIENTAMENTO LAVORO – EDIZIONE 
2024 - 6^ SESSIONE DI LIQUIDAZIONE DELLE DOMANDE AMMESSE E REVOCA 

DEI CONTRIBUTI CONCESSI 

25/04/2025   
09:35 

  

2025000076 BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 – EDIZIONE 2024: LIQUIDAZIONE DEI 

CONTRIBUTI - SESSIONE 5  

25/04/2025   

09:35 

  

2025000077 CESSAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO PER PENSIONAMENTO DEL 

DIPENDENTE  SIG. BORDIN DANIELE - DECORRENZA DAL  01/08/2025 
(ULTIMO GIORNO DI LAVORO 31/07/2025) 

25/04/2025   

09:35 

  

2025000078 LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI ANZIANITA’ – SIG.RA RAMINELLA LORENZA 29/04/2025   
14:20 

  

2025000079 CONVENZIONE TRIENNALE TRA UNIONCAMERE DEL VENETO, CAMERE DI 
COMMERCIO DEL VENETO E TECNOSERVICECAMERE S.C.p.A.  PER 

L’AFFIDAMENTO IN HOUSE DELL’INCARICO DI STAZIONE APPALTANTE 
DELEGATA DEL SERVIZIO COMUNE NEL SISTEMA CAMERALE PER LA GESTIONE 
DEGLI APPALTI DI LAVORI, FORNITURE  SERVIZI DI IMPORTO SUPERIORE AD 

EURO 5.000,00 E ADEMPIMENTI CONSEGUENTI 

29/04/2025   
14:20 

  

2025000080 RICOGNIZIONE AMMINISTRATIVA DELLE ECONOMIE DI PARTE STABILE DEL 

FONDO RISORSE DECENTRATE PERSONALE NON DIRIGENTE ANNO 2024 E 
INCREMENTO DELLE RISORSE DESTINATE ALLA PERFORMANCE ANNO 2024 

29/04/2025   

14:20 

  



n° oggetto DATA Importo € 
2025000081 PRENOTAZIONE DI BUDGET ANNO 2025 PER L'AFFIDAMENTO IN HOUSE AD 

INFOCAMERE SCPA DEL SERVIZIO DI OUTSOURCING RELATIVO ALL'ELABORAZIONE 

DEL TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE 

29/04/2025   

14:20 

26.000,00  

2025000082 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO A CONFARTIGIANATO IMPRESE CITTA’ 

METROPOLITANA DI VENEZIA PER IL PROGETTO “INTELLIGENZA ARTIFICIALE A 
MISURA DI PICCOLE IMPRESE” – CUP I37H24001090003 

29/04/2025   

14:20 

  

2025000083 BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO 
DI DIRIGENTE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO – PROFILO DI COMPETENZA 

“DIRIGENTE  DEI SERVIZI ANAGRAFICI E DELLA REGOLAZIONE DEL MERCATO, 
DEI SERVIZI PROMOZIONALI E DI SVILUPPO DEL TERRITORIO E DEI SERVIZI 
DI ORIENTAMENTO E PROMOZIONE DELL’OCCUPAZIONE” - APPROVAZIONE 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

30/04/2025   
13:59 

  

2025000084 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE TEATRO LA FENICE DI 

VENEZIA PER L’OPERA INAUGURALE DELLA STAGIONE LIRICA 2024/2025 – 
CUP I79D24000240003 

30/04/2025   

14:00 

  

2025000085 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI ANZIANITA' – SIG.RA TREVISAN PATRIZIA 05/05/2025   
13:39 

  

2025000086 PIANO ANNUALE DEI FLUSSI DI CASSA 2025 – AGGIORNAMENTO CON I DATI 
EFFETTIVI DEGLI INCASSI E DEI PAGAMENTI DEL I TRIMESTRE 

07/05/2025   
16:29 

  

2025000087 PRENOTAZIONE SPESA PER PAGAMENTO SALDO COMPENSI ALL’AVV. VITTORIO 

DOMENICHELLI PER PROCEDIMENTO CIVILE PROMOSSO DA ASPO CONTRO LA 

REGIONE VENETO R.G. N. 2053/2019 DEL TRIBUNALE DI VENEZIA 

07/05/2025   

16:33 

52.960,98  

2025000088 FONDO RISORSE DECENTRATE PERSONALE NON DIRIGENTE ANNO 2025 – 
COSTITUZIONE DI CUI ALL’ARTICOLO 79 DEL CCNL 16/11/2022 

07/05/2025   
16:35 

  

2025000089 DETERMINAZIONE E RIPARTIZIONE DEL MONTE ORE DEI PERMESSI SINDACALI 
PER L'ESPLETAMENTO DEL MANDATO, PERSONALE DIRIGENTE E NON 
DIRIGENTE - ANNO 2025 

09/05/2025   
13:31 

  

2025000090 SOSTEGNO ECONOMICO A “PIT STOP PROVISION”, PROGETTO PROMOSSO DA CGIA 

MESTRE – ASSOCIAZIONE ARTIGIANI E PICCOLE IMPRESE – CUP I71D25000010003 – 

UTILIZZO BUDGET 

13/05/2025   

18:11 

39.276,00  

2025000091 SOSTEGNO ECONOMICO ALLA FIERA DI PASQUA (VENEZIA, 15/19 APRILE 2025) - 

PROGETTO FIERE DI VENEZIA PROMOSSO DA ASCOM SERVIZI VENEZIA SRL - CUP 

I78C25000010003 – UTILIZZO BUDGET 

13/05/2025   

18:11 

20.000,00  

2025000092 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO A CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L’ITALIA 
DI CHIOGGIA PER  LA  REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “NATALE 2024 – 

13/05/2025   
18:12 

  



n° oggetto DATA Importo € 
WALKING CHRISTMAS” (1/22 DICEMBRE 2024) – CUP I99D24000590007 

2025000093 SOSTEGNO ECONOMICO ALL’INIZIATIVA “TERRE DEI DOGI IN FESTA” - 

PORTOGRUARO, 15 APRILE/31 MAGGIO 2025 PROMOSSO DA CONFCOMMERCIO 

IMPRESE PER L'ITALIA MANDAMENTO DI PORTOGRUARO-BIBIONE-CAORLE – CUP  

I38C25000010003 – UTILIZZO BUDGET 

13/05/2025   

18:12 

5.000,00  

2025000094 ATTIVITÀ DI SUPPORTO ALLA CAMERA DI COMMERCIO PER LA REALIZZAZIONE DEL 

SERVIZIO DI FIRST ASSESSMENT DELLA MATURITÀ DIGITALE NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO “PID-NEXT” – FONDO NEXT GENERATION EU (PNRR) M4C2I2.3 (CUP 

B87H24002510001) - AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 50, C.1 LETT. B) D.LGS. 

N.36/2023 (CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI) 

14/05/2025   

15:47 

35,00  

2025000095 LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE CULTURALE MOCA PER 
LA REALIZZAZIONE DELLA MOSTRA ARTE LAGUNA PRIZE, VENEZIA – 16 

NOVEMBRE/8 DICEMBRE 2024 - CUP I79B24000030003 

15/05/2025   
17:21 

  

2025000096 BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 – EDIZIONE 2024: LIQUIDAZIONE DEI 

CONTRIBUTI - SESSIONE 6  

15/05/2025   

17:21 

  

2025000097 CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI DIRIGENTE A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO – PROFILO DI COMPETENZA “DIRIGENTE  DEI 

SERVIZI ANAGRAFICI E DELLA REGOLAZIONE DEL MERCATO, DEI SERVIZI 

PROMOZIONALI E DI SVILUPPO DEL TERRITORIO E DEI SERVIZI DI ORIENTAMENTO E 

PROMOZIONE DELL’OCCUPAZIONE” – PRENOTAZIONE DI SPESA E LIQUIDAZIONE 

COMPENSI COMMISSIONE ESAMINATRICE 

19/05/2025   

12:53 

3.081,13  

2025000098 APPROVAZIONE DEL “BANDO VOUCHER A FAVORE DI IMPRESE DELLE PROVINCE DI 

VENEZIA E ROVIGO PER PCTO FINALIZZATI ALLA CERTIFICAZIONE DELLE 

COMPETENZE DEGLI STUDENTI DEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

SUPERIORE – EDIZIONE 2025” E UTILIZZO DEL RELATIVO BUDGET 

20/05/2025   

14:10 

100.000,00  

2025000099 APPROVAZIONE DEL “BANDO VOUCHER PER IMPRESE DELLE PROVINCE DI VENEZIA E 

ROVIGO PER PCTO/ALTERNANZA SCUOLA LAVORO CON ISTITUTI SCOLASTICI DI 

SECONDO GRADO E CENTRI DI FORMAZIONE PROFESSIONALE – EDIZIONE 2025” E 

UTILIZZO DEL RELATIVO BUDGET 

20/05/2025   

14:11 

41.832,00  

2025000100 APPROVAZIONE DEL “BANDO VOUCHER DIGITALI – EDIZIONE 2025” A FAVORE DI 

IMPRESE DELLE PROVINCE DI VENEZIA E ROVIGO E UTILIZZO DEL RELATIVO BUDGET 

20/05/2025   

14:11 

913.826,00  

2025000101 BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 – ANNO 2024: REVOCA DEL CONTRIBUTO 

CONCESSO  

21/05/2025   

13:12 

  

2025000102 APPROVAZIONE DEL “BANDO PER L’AMMODERNAMENTO DEI LABORATORI SCOLASTICI 

PROFESSIONALI DELLE PROVINCE DI VENEZIA E ROVIGO – 2025” E UTILIZZO DEL 

RELATIVO BUDGET 

21/05/2025   

13:12 

525.000,00  



n° oggetto DATA Importo € 
2025000103 LIQUIDAZIONE INDENNITA’ PER SPECIFICHE RESPONSABILITA’ ART. 84 DEL 

CCNL DEL 16/11/2022, LIQUIDAZIONE INDENNITA’ CORRELATA ALLE 
CONDIZIONI DI LAVORO DI CUI ALL’ART. 70-BIS DEL CCNL DEL 21/05/2018 

21/05/2025   

13:13 

  

2025000104 COLLABORAZIONE NEI SETTORI DELL’INFORMAZIONE SCIENTIFCA, DELLA 
DIDATTICA E DELLA RICERCA TRA IUAV E CAMERA DI COMMERCIO. 

CONTRATTO DI RICERCA 

22/05/2025   
20:40 

  

2025000105 ROVIGO CONVENTION & VISITORS BUREAU - SOSTEGNO ECONOMICO ALLE 

ATTIVITA' DELLA QUARTA ANNUALITA’ DEL MARCHIO D’AREA “TERRE TRA 
ADIGE E PO” - CUP I39B24000070003 – LIQUIDAZIONE DEL SALDO 

23/05/2025   

08:27 

  

2025000106 COLLOCAZIONE A RIPOSO DEL DIRIGENTE DR. DE’ STEFANI GIACOMO - 
DECORRENZA DAL  01/09/2025 (ULTIMO GIORNO DI LAVORO 31/08/2025) 

26/05/2025   
14:25 

  

2025000107 SOSTEGNO ECONOMICO ALLA MOSTRA TEMPORANEA “LITANIE. IN MEMORIA DI 

ALBINO LUCIANI: L’OPERA DI MARIO DELUIGI” - VENEZIA, 23 MAGGIO/26 OTTOBRE 

2025 – CUP  I79B25000120003 – UTILIZZO BUDGET 

26/05/2025   

14:25 

5.000,00  

2025000108 REALIZZAZIONE DI NR. 4 TARGHE PER PREMIAZIONE CONCORSO ENOLOGICO 

NAZIONALE VINI PRAMAGGIORE – AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 

LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023 -  CIG B70E4A0E7E 

28/05/2025   

19:06 

414,80  

2025000109 BANDO A SOSTEGNO DI INIZIATIVE A FAVORE DELLO SVILUPPO ECONOMICO 

LOCALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA E DELLA PROVINCIA DI 
ROVIGO 2024 – LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A ASCOM SERVIZI S.R.L. - CUP:  

I79D24000190003 

28/05/2025   

19:06 

  

2025000110 APPROVAZIONE DI DUE BANDI DI CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA 

DI N. 2 POSTI NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI  

30/05/2025   

11:47 

  

2025000111 PROGETTO 20% FORMAZIONE LAVORO CERTIFICAZIONE COMPETENZE IN 

PCTO SETTORE TURISMO. APPROVAZIONE ACCORDO DI COLLABORAZIONE PER 
AVVIO ATTIVITA’ CON GLI ISTITUTI SCOLASTICI. 

05/06/2025   

18:54 

  

2025000112 BANDO A SOSTEGNO DI INIZIATIVE A FAVORE DELLO SVILUPPO ECONOMICO 
LOCALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA E DELLA PROVINCIA DI 
ROVIGO 2024 – LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A ASCOM SERVIZI S.R.L. - CUP:  

I79D24000170003 

05/06/2025   
18:55 

  

2025000113 BANDO A SOSTEGNO DI INIZIATIVE A FAVORE DELLO SVILUPPO ECONOMICO 

LOCALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA E DELLA PROVINCIA DI 
ROVIGO 2024 – LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A CNA PADOVA E ROVIGO - CUP:  

I19J24000280003 

05/06/2025   

18:55 

  



n° oggetto DATA Importo € 
2025000114 INTEGRAZIONE DEL BUDGET 2025 PER LA COPERTURA DEI COSTI PER IL SERVIZIO DI 

STIMA PREVENTIVA PER LA DETERMINAZIONE DEL VALORE A NUOVO PER FINI 

ASSICURATIVI DELLE IMMOBILIZZAZIONI DI PROPRIETA’ DELLA CAMERA DI 

COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO. 

10/06/2025   

14:13 

 

2025000115 DISCIPLINARE PER L’ESECUZIONE DEI CONTROLLI SULLE DICHIARAZIONI 
SOSTITUTIVE RESE AI SENSI DEL D.P.R. 28 DICEMBRE 2000 N. 445 AI FINI 
DEL RINNOVO DEL CONSIGLIO CAMERALE 2025-2030 

12/06/2025   
16:45 

  

2025000116 AFFIDAMENTO DIRETTO IN HOUSE (EX ART. 7 COMMI 1, 2 E 3 D.LGS. 36/2023) A 

INFOCAMERE S.C.P.A. (C.F. 02313821007) - SERVIZIO ELABORAZIONI INFOCENTER. 

CIG B755EEC2C2 

20/06/2025   

14:48 

579,50  

2025000117 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PARZIALE – DIPENDENTI SIG.RA FRANCESCA 
COSTANTINI E SIG.RA ELENA TONUS – ACCOGLIMENTO RICHIESTE  

20/06/2025   
14:48 

  

2025000118 APPROVAZIONE DEL “BANDO VOUCHER PER LA TRANSIZIONE SOSTENIBILE DELLE  

IMPRESE TURISTICHE DELLA PROVINCIA DI VENEZIA E DI ROVIGO - 2025” E UTILIZZO 

DEL RELATIVO BUDGET 

23/06/2025   

14:12 

300.000,00  

2025000119 SOSTEGNO ECONOMICO ALLE "NOTTI COLORATE DEL MIRANESE" PROMOSSA DA 

ASCOM SERVIZI SRL DI MIRANO – CUP  I79D25000110003 – UTILIZZO BUDGET 

23/06/2025   

14:12 

15.000,00  

2025000120 SOSTEGNO ECONOMICO ALLA MOSTRA TEMPORANEA DI BICICLETTE DA CORSA 

STORICHE ORGANIZZATA DAL COMUNE DI ROVIGO IN OCCASIONE DELLA TAPPA DEL 

GIRO D’ITALIA DEL 23 MAGGIO 2025 – CUP  I19D25000080009 – UTILIZZO BUDGET 

23/06/2025   

14:13 

6.000,00  

2025000121 CONVENZIONE TRA UNIONCAMERE DEL VENETO E TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 

ANNUALITA’ 2025-2029 - AVVIO SPORTELLO ASCOLTO FINALIZZATO AL BENESSERE 

LAVORATIVO DEI DIPENDENTI CAMERALI- CIG: B75B152214 

23/06/2025   

14:31 

3.193,72  

2025000122 SOSTEGNO ECONOMICO AL FESTIVAL "ROVIGORACCONTA" 2025 REALIZZATO DA 

ASSOCIAZIONE LIQUIRIZIA – CUP I19D25000070005  – UTILIZZO BUDGET 

23/06/2025   

18:45 

15.000,00  

2025000123 SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO PER LA VALUTAZIONE  E LA SELEZIONE DEI 

CANDIDATI PARTECIPANTI ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI DUE 

ISTRUTTORI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO - AFFIDAMENTO AI 

SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. N.36/2023 (CODICE DEI 

CONTRATTI PUBBLICI), CON PRENOTAZIONE SPESA: CIG B7662BB95D 

24/06/2025   

16:19 

3.294,00  

2025000124 BANDO A SOSTEGNO DI INIZIATIVE A FAVORE DELLO SVILUPPO ECONOMICO 
LOCALE DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA E DELLA PROVINCIA DI 

ROVIGO - 2024: PROGETTO DELL’ASSOCIAZIONE ARTIGIANI VENEZIA 
CONFARTIGIANATO - REGISTRAZIONE IN RNA DEI BENEFICIARI DEI SERVIZI 

DI “ANCORARTIGIANI” 

26/06/2025   
10:57 

  

2025000125 TRASFORMAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO PARZIALE ALL’80% A 26/06/2025     



n° oggetto DATA Importo € 
TEMPO PIENO DELLA DIPENDENTE RAFFIN SABRINA 11:33 

2025000126 SERVIZIO DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO PER LA GESTIONE DELLA SELEZIONE 

PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI DUE ISTRUTTORI DELLA CAMERA DI COMMERCIO 

DI VENEZIA ROVIGO - AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 LETT. B) DEL 

D.LGS. N.36/2023 (CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI), CON PRENOTAZIONE DI 

SPESA: CIG B7731A48C4 

27/06/2025   

14:35 

15.128,00 

2025000127 CESSAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO PER DIMISSIONI VOLONTARIE DEL 

DIPENDENTE SIGNOR SARTOR FRANCESCO (matricola 207) – DECORRENZA 
01.07.2025  

27/06/2025   

14:35 

  

2025000128 BANDI DI CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO NELL’AREA 
DEGLI ISTRUTTORI “SPECIALISTA ANAGRAFICO, DI REGOLAZIONE DEL 

MERCATO E DEI SERVIZI DI E-GOVERNMENT” E N. 1 POSTO NELL’AREA DEGLI 
ISTRUTTORI PROFILO PROFESSIONALE “SPECIALISTA ORGANIZZAZIONE, 
GOVERNANCE, COMUNICAZIONE E ICT, GESTIONE RISORSE UMANE, 

ECONOMICO-FINANZIARIE E PATRIMONIALI” - NOMINA COMMISSIONI 
ESAMINATRICI 

30/06/2025   
09:28 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  



DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - AMMINISTRAZIONE INTERNA 

 

n° oggetto DATA Importo € 
2025000001 COSTRUZIONE DELLA NUOVA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO E DELLA 

STAZIONE SPERIMENTALE DEL VETRO A VENEZIA-MESTRE. CUP: 
I77B16000530005; CIG: 7787576F00. AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO N. 

17, ESTENSIONE N. 1, PER LA POSA IN OPERE DI PAVIMENTAZIONE E 
RIVESTIMENTI IN GRES MEDIANTE IL SUBAPPALTATORE LOCONSOLE. 

08/01/2025   

13:07 

  

2025000002 COSTRUZIONE DELLA NUOVA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO E DELLA 
STAZIONE SPERIMENTALE DEL VETRO A VENEZIA-MESTRE. CUP: 
I77B16000530005; CIG: 7787576F00. AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO N. 

18, APPENDICE N. 02, PER LA POSA IN OPERA DI IMPIANTI MECCANICI E A 
FLUIDO DELL’EDIFICIO “A” MEDIANTE IL SUBAPPALTATORE TVB. 

15/01/2025   
16:07 

  

2025000003 SERVIZIO DI PIANTONAMENTO E DI ANTINCENDIO DEL SALONE DEL GRANO NELLA 

SEDE SECONDARIA DI ROVIGO DELLA CCIAA VENEZIA ROVIGO – AFFIDAMENTO AI 

SENSI DELL’ART.50 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS 36/2023 

20/01/2025   

09:18 

953,13 

2025000004 NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO AI SENSI DEL D.LGS. 31 
MARZO 2023 n. 36 E DELL'ALLEGATO I.2 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER I LAVORI 

DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
PRESSO IL MERCATO ORTOFRUTTICOLO DI LUSIA E DEMOLIZIONE DI ALCUNI 
EDIFICI DEL COMPLESSO IMMOBILIARE EX CENTRO TORI DI SAN DONA' DI 

PIAVE (VE). 

22/01/2025   
15:53 

  

2025000005 SERVIZIO DI NOLEGGIO ANNUALE POSTO AUTO A VENEZIA CENTRO STORICO 

BANCHINA GHIAIA 87 – AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART.50 COMMA 1 LETTERA B) 

DEL D.LGS 36/2023 – CIG B552F1BC93 

24/01/2025   

08:52 

2.041,00  

2025000006 VENICEPROMEX SCARL – CONTRIBUTO CONSORTILE 2025  29/01/2025   

15:36 

596.960,00  

2025000007 CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DEI DOCUMENTI DI 

FATTIBILITA’ DELLE ALTERNATIVE PROGETTUALI PER ATTIVITA’ MANUTENTIVE 

STRAORDINARIE E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA AL MERCATO ORTOFRUTTICOLO 

DI LUSIA E PER ATTIVITA’ DI DEMOLIZIONE DI N. 3 FABBRICATI IN DISUSO NEL 

COMPLESSO IMMOBILIARE EX CENTRO TORI DI SAN DONA’ DI PIAVE. AFFIDAMENTO 

DIRETTO ALLA SOC. IN HOUSE TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A., AI SENSI DELL’ART. 

7, COMMI 1, 2, 3, DEL D.LGS. 36/2023 

30/01/2025   

12:30 

8.779,67  

2025000008 ASSONAUTICA ITALIANA- QUOTA ASSOCIATIVA 2025 05/02/2025   

12:57 

3.900,00  



n° oggetto DATA Importo € 
2025000009 DIRITTO ANNUALE – COMPENSAZIONI TRA CAMERE 2025 06/02/2025   

15:51 

  

2025000010 ACQUISTO DI MATERIALE ANTINFORTUNISTICO A SERVIZIO DEGLI UFFICI SEDI 

CAMERALI E MAGAZZINO DI PIAZZALE CERVI, (RO) – PRENOTAZIONE DI SPESA 

BUDGET 2025 

12/02/2025   

15:34 

206,18  

2025000011 ACQUISTO DI QUOTIDIANI, PUBBLICAZIONI, BANCHE DATI NORMATIVE PER L’ANNO 

2025: AFFIDAMENTO DIRETTO AGLI EDITORI AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. 

B) D.LGS. N. 36/2023 

12/02/2025   

15:34 

6.500,00  

2025000012 FORNITURA DI GAS NATURALE PER GLI EDIFICI DELLA CAMERA DI 

COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO. ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
“FORNITURA DI GAS NATURALE E DEI SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI – EDIZIONE 16, LOTTO 4” STIPULATA TRA CONSIP S.P.A. E 
DOLOMITI ENERGIA S.P.A. DI TRENTO 

12/02/2025   

15:34 

  

2025000013 INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SEDE SECONDARIA DI 

ROVIGO. CUP I15C24000040005. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER 

COMPLETAMENTO INTERVENTO ANNO 2025. 

20/02/2025   

14:46 

94.027,06 

2025000014 COSTRUZIONE DELLA NUOVA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO E DELLA 
STAZIONE SPERIMENTALE DEL VETRO A VENEZIA-MESTRE. CUP: 
I77B16000530005; CIG: 7787576F00. AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO N. 

11, ESTENSIONE N. 04, PER LA SOSTITUZIONE E RIPRISTINO DI LASTRE IN 
CARTONGESSO AMMALORATE MEDIANTE IL SUBAPPALTATORE SICORAP NORD 

SRL. 

20/02/2025   
14:46 

  

2025000015 SERVIZI PER LA GESTIONE DELLA STRUTTURA INFORMATICA DELLA CAMERA DI 

COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO -  Prenotazione di spesa: budget 2025 

20/02/2025   

14:46 

84.045,24  

2025000016 SERVIZI AFFIDATI PER LA GESTIONE DELLA STRUTTURA INFORMATICA DELLA CAMERA 

DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO - CIG B4E8E72BBE -  Prenotazione di spesa: 

budget 2025 

20/02/2025   

14:46 

1.733,62  

2025000017 LIQUIDAZIONE DI CAMERA SERVIZI SRL. SUBENTRO DELLA CAMERA DI 
COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO NELLE UTENZE ATTIVE PER LA FORNITURA 

DI ENERGIA ELETTRICA, GAS NATURALE, SERVIZIO IDRICO E RIFIUTI. 

25/02/2025   
09:47 

  

2025000018 SERVIZIO PREDISPOSIZIONE PARERE E PREDISPOSIZIONE MODELLO DI 

AUTODICHIARAZIONE IN MATERIA DI AIUTI DI STATO – LABORATORIO DI STUDIO DEL 

COMPORTAMENTO ALL’INCENDIO  - AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 

LETT. B) DEL D.LGS. N.36/2023 - CIG B5C20C5621 

25/02/2025   

09:47 

5.075,20  

2025000019 SERVIZI ASSICURATIVI DIVERSI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 

-  Prenotazione di spesa: budget 2025. 

28/02/2025   

12:13 

65.357,00 



n° oggetto DATA Importo € 
2025000020 SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA CON BUONI PASTO ELETTRONICI MEDIANTE 

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “BUONI PASTO EDIZ.9 – LOTTO 3” - 

PRENOTAZIONE DI SPESA BUDGET 2025. 

28/02/2025   

12:13 

18.359,75  

2025000021 INNEXTA SCRL;UNIONE NAVIGAZIONE INTERNA ITALIANA;ASSOCIAZIONE VEGAL. 

LIQUIDAZIONE QUOTE CONTRIBUTIVE E ASSOCIATIVE ANNO 2025.   

05/03/2025   

10:40 

14.179,00 

2025000022 ATTIVITA’ PROFESSIONALI RELATIVE ALLA STIPULA DI UN ATTO DI ACQUISTO DI AREA 

DA ADIBIRE A POSTI AUTO IN VIA FRACCON, ROVIGO. AFFIDAMENTO DIRETTO AI 

SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS. 36/2023. CIG B5D0AA346B 

10/03/2025   

12:14 

18.010,11 

2025000023 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RSPP IN CONVENZIONE TRA UNIONCAMERE VENETO E 

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. PER LE ANNUALITÀ 2025-2029. CIG  B5F65258F0  

11/03/2025   

12:59 

12.244,40  

2025000024 CONCESSIONE DEMANIALE PER L’ESERCIZIO DI N. 1 SCARICO DI ACQUE METEORICHE 

(SP1) IN CANAL SALSO. INSEDIAMENTO SEDE CAMERA DI COMMERCIO IN VIA FORTE 

MARGHERA 151 A MESTRE VENEZIA. RINNOVO CONCESSIONE E PAGAMENTO CANONE 

PER L’ANNO 2025.   

11/03/2025   

13:00 

577,43  

2025000025 SERVIZIO DI INVIO MASSIVO PEC PER RAVVEDIMENTO DIRITTO ANNUALE 
ANNO 2024 TRAMITE APPLICATIVO SIGED - affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs 36/2023. CIG B603EE5A57 

14/03/2025   
09:19 

  

2025000026 COSTRUZIONE DELLA NUOVA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA 

ROVIGO IN TERRAFERMA A MESTRE – VENEZIA ALL’INTERNO DEL COMPARTO 

UNIVERSITARIO CA’ FOSCARI IN VIA TORINO. CUP I77B16000530005, CIG 

7787576F00. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LA LIQUIDAZIONE DI STATI DI 

AVANZAMENTO LAVORI, DIREZIONE LAVORI, ECC., PER L’ANNO 2025. 

18/03/2025   

15:10 

15.700.867,33  

2025000027 SERVIZI VARI PER IL FUNZIONAMENTO CAMERALE – PRENOTAZIONE DI SPESA : 

BUDGET 2025 

19/03/2025   

08:59 

 333.256,55 

 

2025000028 COSTRUZIONE DELLA NUOVA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
VENEZIA ROVIGO IN TERRAFERMA A MESTRE – VENEZIA ALL’INTERNO DEL 

COMPARTO UNIVERSITARIO CA’ FOSCARI IN VIA TORINO. CUP 
I77B16000530005. AFFIDAMENTO DIRETTO IN HOUSE PER COLLEGAMENTO AD 
ICRETE FABBRICATO B.   

19/03/2025   
10:26 

  

2025000029 INTERVENTO DI MANUTENZIONE ALL’IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE DEL LOCALE DI 

PROPRIETA’ CAMERALE DENOMINATO “CAFFE’ BORSA”, PIAZZA GARIBALDI 2, ROVIGO. 

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS. 

36/2023.  

19/03/2025   

15:13 

5.978,00 

2025000030 SERVIZIO DI CONFIGURAZIONE IVR CENTRALINO: AFFIDAMENTO DIRETTO IN HOUSE 

(EX ART. 7 COMMI 1,2,3 D.LGS. 36/2023) A INFOCAMERE S.C.P.A.- CIG   B6246ECE36 

24/03/2025   

10:38 

927,20  

2025000031 SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA: AFFIDAMENTO DIRETTO IN HOUSE (EX 

ART. 7 COMMI 1,2,3 D.LGS. 36/2023) A INFOCAMERE S.C.P.A.- CIG   B63AD03F83 

27/03/2025   

15:30 

12.200,00  



n° oggetto DATA Importo € 
2025000032 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA, RIPARATIVA E PROGRAMMATA E VIGILANZA 

IMMOBILI DELLE SEDI DELLA CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA ROVIGO - CIG 

B4237080A1. ASSUNZIONE PROVVEDIMENTO DI SPESA PER ANNUALITA’ 2025. 

27/03/2025   

15:30 

         

233.346,00 

2025000033 PRENOTAZIONE DI SPESA  PER LA GESTIONE INFORMATICA DEI SERVIZI RELATIVI AL 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO DELLA CCIAA VENEZIA ROVIGO. 

28/03/2025   

14:23 

           

75.800,00  

 

2025000034 SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE DEGLI IMMOBILI DELLE SEDI DELLA 

CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA ROVIGO – ACQUISIZIONE PER ANNUALITA’ 2025. 

CIG B650746E08 

02/04/2025   

12:43 

42.000,00  

2025000035 GALPA CHIOGGIA DELTA PO – LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA 2025.  02/04/2025   

16:36 

2.000,00  

2025000036 SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA CON BUONI PASTO ELETTRONICI - AFFIDAMENTO 

AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023. CIG B6584CB309 

07/04/2025   

09:21 

26.208,00  

2025000037 SERVIZIO TRASFERIMENTO SU CHIAVETTA USB COPIA ARCHIVIO DELLA CASELLA PEC 

“ASPO@LEGALMAIL.IT”- affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), 

del D.Lgs 36/2023. CIG B65FDF5FE2 

07/04/2025   

12:34 

183,00  

2025000038 AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA DESIGNAZIONE DI DUE 
RAPPRESENTANTI, UNO EFFETTIVO ED UN SUPPLENTE, DELLA CAMERA DI 

COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO NEL COLLEGIO SINDACALE DELLA STAZIONE 
SPERIMENTALE DEL VETRO SCPA. 

08/04/2025   
09:41 

  

2025000039 GESTIONE DELLA CASSA INTERNA CAMERALE - RATIFICA DEL RENDICONTO 
DEI PAGAMENTI DEL MESE DI MARZO 2025 

09/04/2025   
15:00 

  

2025000040 SERVIZI  SPECIALIZZATI IN IGIENIZZAZIONE E PROFUMAZIONE SERVIZI IGIENICI 

DELLE SEDI CAMERALI DI VENEZIA, MESTRE, MARGHERA E ROVIGO. PERIODO 2025-

2026-2027. AFFIDAMENTO AI AI SENSI DELL'ART.50, COMMA 1, LETT. B) D.LGS 

36/2023. CIG: B66C79204C. 

09/04/2025   

15:00 

12.985,66  

2025000041 T2I SCARL – LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO INTEGRATIVO 2025 SOCIO CO-FONDATORE 

PER PROGETTO COMUNICAZIONE 

14/04/2025   

09:00 

322.200,00  

2025000042 SERVIZIO DI VIDEO CONFERENZA ZOOM: AFFIDAMENTO DIRETTO IN HOUSE (EX ART. 

7 COMMI 1,2,3 D.LGS. 36/2023) A INFOCAMERE S.C.P.A.- CIG B67CE81B14 

15/04/2025   

09:54 

1.612,84 

2025000043 ATTIVITA’ PROFESSIONALI RELATIVE ALLA STIPULA DI UN ATTO RICOGNITIVO DI 

DIRITTI IMMOBILIARI DI AREA URBANA SITA NEL COMUNE DI ROVIGO. AFFIDAMENTO 

DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS. 36/2023. CIG 

B659312B3A. 

16/04/2025   

09:02 

1.925,66  

2025000044 NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO AI SENSI DEL D.LGS. 31 
MARZO 2023 n. 36 E DELL'ALLEGATO I.2 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER IL 

28/04/2025   
12:38 

  



n° oggetto DATA Importo € 
SERVIZIO DI PULIZIA 2025-2029 SEDI DELLA CAMERA DI COMMERCIO   

NELL’AMBITO DELLA CONVENZIONE GLOBAL SERVICE STIPULATA CON 
TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 

2025000045 FORNITURA DI CARTE CARBURANTE PER AUTOMEZZI CAMERALI – ADESIONE 

ACCORDO QUADRO CONSIP “FUEL CARD 3 – LOTTO 1”  - CIG B691F91233 

28/04/2025   

12:38 

3.050,00  

2025000046 FORUM APPALTI MAGGIOLI: 14 ORE – BOLOGNA 10 E 11 GIUGNO 2025 –AFFIDAMENTO 

AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. 36/2023 E PRENOTAZIONE DI 

BUDGET PER PARTECIPAZIONE TONINO DENTI 

28/04/2025   

12:38 

340,00  

2025000047 ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON L’AGENZIA DELLE ENTRATE: VALUTAZIONE 

IMMOBILIARE RELATIVA ALL’IMMOBILE DI PROPRIETA’ CAMERALE UBICATO IN 

VENEZIA MESTRE, VIA FORTE MARGHERA 151  

06/05/2025   

09:06 

4.832,25  

2025000048 ACQUISTO E RINNOVO SPID PERSONA GIURIDICA TIPO 4 - AFFIDAMENTO DIRETTO, AI 

SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA B), DEL D.LGS 36/2023. CIG B6AE0152A9 

06/05/2025   

09:06 

352,58  

2025000049 LOCALI DI PROPRIETA’ CAMERALE PRESENTI NEL CONDOMINIO “TORRE UNO”, 

BANCHINA MOLINI N. 8, VENEZIA MARGHERA. ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA QUOTE CONDOMINIALI PERIODO 01/01/2025 – 30/04/2025. 

09/05/2025   

09:30 

  

2025000050 GESTIONE DELLA CASSA INTERNA CAMERALE - RATIFICA DEL RENDICONTO 
DEI PAGAMENTI DEL MESE DI APRILE 2025 

09/05/2025   
12:55 

  

2025000051 SERVIZIO DI PRELIEVO E TRASPORTO MATERIALE CARTACEO PRESENTE PRESSO LE 

SEDI CAMERALI A DISCARICA CON RILASCIO DI CERTIFICAZIONE DI AVVENUTO 

SMALTIMENTO IN FORMULARIO.  AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.50, COMMA 1, 

LETT. B) D.LGS 36/2023. CIG: B6CBFC191E 

12/05/2025   

09:31 

732,00  

2025000052 SERVIZI RETE WIFI PER UNIVERSITAS MERCATORUM PRESSO SEDE CAMERALE – 

PRENOTAZIONE DI SPESA BUDGET 2025 

12/05/2025   

12:59 

549,00  

2025000053 SERVIZIO DI RETE GEOGRAFICA PROVINCIALE SEDI DISTACCATE CAMERALI E 

COLLEGAMENTO PER LA NUOVA SEDE CAMERALE DI VIA TORINO: AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN HOUSE (EX ART. 7 COMMI 1,2,3 D.LGS. 36/2023) A INFOCAMERE 

S.C.P.A.- CIG   B6CF224DB4 

12/05/2025   

12:59 

36.243,76  

2025000054 INTERVENTO URGENTE DI MANUTENZIONE AL MERCATO ORTOFRUTTICOLO DI LUSIA – 

RIFACIMENTO DEL MANTO DI COPERTURA DEL TETTO PIANO DELLA ZONA LOCALI 

COOP. LUSIA SERVICE E DELLA GUAINA IMPERMEABILIZZANTE DELLA PESA PUBBLICA. 

CIG  B6C24EE549 

14/05/2025   

10:18 

18.171,66 

2025000055 COSTRUZIONE DELLA NUOVA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO E DELLA 

STAZIONE SPERIMENTALE DEL VETRO A VENEZIA-MESTRE. CUP: 
I77B16000530005; CIG: 7787576F00. AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO N. 
11, ESTENSIONE N. 05, PER LA POSA DI CONTROSOFFITTI E RIVESTIMENTI DI 

21/05/2025   

14:47 

  



n° oggetto DATA Importo € 
PARETI MEDIANTE IL SUBAPPALTATORE SICORAP NORD SRL. 

2025000056 FORNITURA DI GAS NATURALE ULTIMA ISTANZA (FUI) PER LE SEDI DI MESTRE 
E ROVIGO DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO. CIG 

B6FAF551EE  

23/05/2025   
08:58 

  

2025000057 FORNITURA MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA, CARTA E MATERIALE DI CONSUMO 

AD USO UFFICIO.  AFFIDAMENTO, MEDIANTE ACCORDO QUADRO, AI SENSI 

DELL'ART.50, COMMA 1, LETT. B) D.LGS 36/2023. CIG: B6F7B16487 

23/05/2025   

08:58 

2.928,00  

2025000058 LOCALI DI PROPRIETA’ CAMERALE PRESENTI NEI CONDOMINI “COMPLESSO IL 

MULINO”, VIA CALVECCHIA 51/D, SAN DONA’ DI PIAVE (VE) E PIAZZA F.LLI CERVI N. 

9-10, ROVIGO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA QUOTE CONDOMINIALI PERIODO 

01/01/2025 – 31/12/2025. 

27/05/2025   

12:09 

3.980,72  

2025000059 COSTRUZIONE DELLA NUOVA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO E DELLA 
STAZIONE SPERIMENTALE DEL VETRO. CUP: I77B16000530005; CIG: 
7787576F00. AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO N. 19, PER LA 

REALIZZAZIONE DI IMPIANTI A FLUIDO AFFERENTI LE PARTI COMUNI 
DELL’INTERRATO E DELL’EDIFICIO A MEDIANTE IL SUBAPPALTATORE ITR 

GROUP SRL. 

28/05/2025   
19:57 

  

2025000060 NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO AI SENSI DEL D.LGS. 31 

MARZO 2023 n. 36 E DELL'ALLEGATO I.2 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER LA 
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER LE SEDI DELLA CAMERA DI 
COMMERCIO NELL’AMBITO DELLA CONVENZIONE CONSIP STIPULATA CON 

EDISON ENERGIA S.P.A. 

03/06/2025   

08:56 

  

2025000061 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER GLI EDIFICI DELLA CAMERA DI 

COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO. ADESIONE ALLA NUOVA CONVENZIONE 
“ENERGIA ELETTRICA – EDIZIONE 22, LOTTO 5”, STIPULATA TRA CONSIP 

S.P.A. E EDISON ENERGIA S.P.A – CIG B71E1F3B3C 

04/06/2025   

18:06 

  

2025000062 GESTIONE DELLA CASSA INTERNA CAMERALE - RATIFICA DEL RENDICONTO 

DEI PAGAMENTI DEL MESE DI MAGGIO 2025. 

10/06/2025   

09:49 

  

2025000063 FORUM APPALTI MAGGIOLI: 14 ORE – BOLOGNA 10 E 11 GIUGNO 2025 –AFFIDAMENTO 

AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1 LETT. B) D.LGS. 36/2023 E PRENOTAZIONE DI 

BUDGET PER PARTECIPAZIONE CASOLINO INES 

11/06/2025   

12:37 

490,00  

2025000064 APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE E AGGIUDICAZIONE 

DELL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DEGLI ARREDI PREVISTI PER 

L’ALLESTIMENTO DELLA NUOVA SEDE CAMERALE IN MESTRE. CIG B310ED3045 - CUP 

I79I24000500005 

11/06/2025   

12:37 

694.073,37  



n° oggetto DATA Importo € 
2025000065 SERVIZIO DI STIMA PREVENTIVA PER LA DETERMINAZIONE DEL VALORE A NUOVO, 

PER FINI ASSICURATIVI, DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI DI PROPRIETA’ DELLA 

CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO - AFFIDAMENTO POLIZZA AI SENSI 

DELL’ART. 50, COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023. CIG: B73D0ED2F2. 

12/06/2025   

14:53 

8.662,00  

2025000066 VENEZIA CAPITALE MONDIALE DELLA SOSTENIBILITA’ – LIQUIDAZIONE QUOTA DI 

PARTECIPAZIONE SOCIO CO-FONDATORE ANNO 2025 

12/06/2025   

14:53 

34.000,00  

2025000067 ACQUISTO SPID PERSONA GIURIDICA TIPO 4 - AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI 

DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA B), DEL D.LGS 36/2023. CIG B73CEF1FB7 

12/06/2025   

14:53 

70,52  

2025000068 GRUPPO DI AZIONE LOCALE GAL POLESINE ADIGE; GRUPPO DI AZIONE LOCALE GAL 

POLESINE DELTA PO. LIQUIDAZIONE QUOTE E ASSOCIATIVE ANNO 2025.   

16/06/2025   

08:36 

7.495,00 

2025000069 INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SEDE SECONDARIA DI 

ROVIGO. RELAMPING E MODIFICHE IMPIANTISTICHE PER ADEGUAMENTO DEL 

CIRCUITO TERMOFLUIDICO. CUP I15C24000040005. CIG B3BBC1E5F3. MODIFICA AL 

CONTRATTO D’APPALTO PER LA PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE IN CORSO 

D’OPERA N. 1. 

20/06/2025   

11:47 

29.165,25  

2025000070 PROCEDURA APERTA A DIFFUSIONE EUROPEA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 

E POSA IN OPERA DEGLI ARREDI PREVISTI PER L'ALLESTIMENTO DELLA NUOVA SEDE 

CAMERALE IN MESTRE. 

CIG B310ED3045 - CUP I79I24000500005. LIQUIDAZIONE COMPENSO COMMISSIONE 

GIUDICATRICE 

20/06/2025   

13:09 

3.000,00 

 
 

  



DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 3 - REGOLAZIONE DEL MERCATO, AMBIENTE, TRASPARENZA E 

PRIVACY 

 
 

n° oggetto data Importo € 
n° oggetto riunione IMPORTO € 

2025000001 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 
MONCAO JUCYELLE LARA - ACCOGLIMENTO 

07/01/2025   

13:05 

  

2025000002 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 
SFOGLIANO GIADA - ACCOGLIMENTO 

21/01/2025   
12:34 

  

2025000003 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 

MACAGNO LUCA - ACCOGLIMENTO 

21/01/2025   
12:34 

  

2025000004 SERVIZIO DI CALL CENTER FUNZIONALE AL SERVIZIO AMBIENTE -SEZIONE 

REGIONALE DEL VENETO DELL’ALBO GESTORI AMBIENTALI  

24/01/2025   

09:12 

  

2025000005 DISCIPLINA DEI METALLI PREZIOSI: CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DEGLI 

ASSEGNATARI DEI MARCHI D’IDENTIFICAZIONE A SEGUITO DI 
COMUNICAZIONE DI CESSATA ATTIVITÀ E RICHIESTA DI CANCELLAZIONE: 

MARCHIO 83 VE - IMPRESA DI NATALE BOATO MAURO – VENEZIA 

24/01/2025   

09:12 

  

2025000006 DETERMINAZIONE PER LIQUIDAZIONE CANONE 2025 RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO 

DIRETTO ALL'OPERATORE ECONOMICO DIGITALPA S.R.L. (P.I. 03553050927) PER LA 

FORNITURA DI UN SOFTWARE DI GESTIONE DELLA SEGNALAZIONE DEGLI ILLECITI 

C.D. WHISTLEBLOWING– CIG: ZEA37C3666 

24/01/2025   

09:12 

579,50  

2025000007 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 
BRZOZOWSKI LUKASZ PIOTR - ACCOGLIMENTO 

28/01/2025   

19:14 

  

2025000008 ALBO GESTORI AMBIENTALI - REALIZZAZIONE DELL’EVENTO “MAFIE IN 
VENETO: AMBIENTE ED ECONOMIA” - MESTRE 29-30-31 GENNAIO 2025 

29/01/2025   
15:21 

  

2025000009 PRENOTAZIONE BUDGET PER INCARICO DPO PRIVACY ANNO 2025 29/01/2025   

15:21 

4.149,37  

2025000010 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 

03/02/2025   
13:13 

  



n° oggetto data Importo € 
PITTERI CHIARA - ACCOGLIMENTO 

2025000011 REALIZZAZIONE PERCORSO DI FORMAZIONE SULLA GESTIONE DEI RIFIUTI 
PER LE IMPRESE DEL COMPARTO EDILE 

13/02/2025   
16:07 

  

2025000012 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 

DE LEON JOSEPHINE NAVA - ACCOGLIMENTO 

17/02/2025   
15:35 

  

2025000013 APPLICATIVO PUBBLICAMERA -  prenotazione di spesa budget 2025 19/02/2025   

11:38 

3.660,00  

2025000014 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 

GOITIA HENRIQUEZ ERIKA JOSE - ACCOGLIMENTO 

20/02/2025   
13:00 

  

2025000015 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI PER ILLEGITTIMITA’/ERRONEITA’ PRESENTATA DA MORETTO MARCO, 
BANCA MPS SPA, PROTESTO A CARICO DI CASELLATO GABRIELLA - 

ACCOGLIMENTO 

27/02/2025   

19:26 

  

2025000016 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 
PASTICCERIA MODERNA DI RADO M. & A. SNC - ACCOGLIMENTO 

28/02/2025   

13:15 

  

2025000017 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA 
DALLA SOCIETA’ LE COSTRUZIONI SRL - ACCOGLIMENTO 

06/03/2025   
19:44 

  

2025000018 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 

CRAVIN DENIS - ACCOGLIMENTO 

07/03/2025   
16:31 

  

2025000019 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 
TOMASI STEFANO - ACCOGLIMENTO 

14/03/2025   

12:59 

  

2025000020 EVENTO “DALL’OSSERVAZIONE DELLE VARIABILI CREDITIZIE ALLA PREVENZIONE 

DELLA CRISI D’IMPRESA”: ADEMPIMENTI ORGANIZZATIVI - AFFIDAMENTO AI SENSI 

DELL’ART. 50, COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023. CIG B60D831B83 

17/03/2025   

09:36 

725,00  

2025000021 STUDIO SULL’ ANALISI DELLE CARATTERISTICHE DELLE IMPRESE CHE HANNO 

PROMOSSO L’ISTANZA DI COMPOSIZIONE NEGOZIATA DELLA CRISI-ACCORDO DI 

PROGRAMMA OPERATIVO CON L’UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA -DIPARTIMENTO 

DI MANAGEMENT-PROVVEDIMENTO DI PRENOTAZIONE DI SPESA 2025 

17/03/2025   

09:36 

2.500,00  

2025000022 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 20/03/2025     



n° oggetto data Importo € 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA 

DALLA SOCIETA’ LE COSTRUZIONI SRL - ACCOGLIMENTO 

10:40 

2025000023 PREMIO IMPRESA AMBIENTE XII EDIZIONE: IDENTIFICAZIONE IMPRESE CON 

CARENZA DEI REQUISITI 

21/03/2025   

12:57 

  

2025000024 Protocollo Albo gestori ambientali - Fornitura app 24/03/2025   

13:05 

  

2025000025 REALIZZAZIONE DI INTERVENTI FORMATIVI A FAVORE DELLE IMPRESE 

ISCRITTE ALLA SEZIONE REGIONALE DEL VENETO DELL’ALBO GESTORI 
AMBIENTALI – ATTIVAZIONE SERVIZI CONSORTILI DI T2I TRASFERIMENTO 

TECNOLOGICO E INNOVAZIONE S.C. A R.L. 

24/03/2025   

13:05 

  

2025000026 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 

ORBOLATO MARCO - ACCOGLIMENTO 

26/03/2025   
15:48 

  

2025000027 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE A CARICO DEL SIG. LAFOND SEBASTIEN, 

AGENTE D’AFFARI IN MEDIAZIONE 

31/03/2025   

10:52 

  

2025000028 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 
CHIEREGATO MONIA - ACCOGLIMENTO 

01/04/2025   

13:00 

  

2025000029 SERVIZIO DI INFORMATIZZAZIONE PER LA TENUTA DI ALCUNI REGISTRI AMBIENTALI 

DI COMPETENZA CAMERALE: AFFIDAMENTO A ECOCERVED SCARL E INFOCAMERE 

SCARL, SOCIETA’ IN HOUSE 

01/04/2025   

13:00 

110.000,00  

2025000029 SERVIZIO DI INFORMATIZZAZIONE PER LA TENUTA DI ALCUNI REGISTRI AMBIENTALI 

DI COMPETENZA CAMERALE: AFFIDAMENTO A ECOCERVED SCARL E INFOCAMERE 

SCARL, SOCIETA’ IN HOUSE 

01/04/2025   

13:00 

110.000,00  

2025000030 AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI PER L’ORGANIZZAZIONE DELLA CERIMONIA DI 

PREMIAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA “PREMIO IMPRESA AMBIENTE” 

12^ EDIZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) 

D.LGS. N. 36/2023 - CUP I58G24000000005 

07/04/2025   

12:29 

42.513,70  

2025000031 RINNOVO AUTORIZZAZIONE A CENTRO TECNICO ALL'IMPRESA   OFFICINE 

MANTOVAN SRL - ANNO 2025 

08/04/2025   

10:47 

  

2025000032 CERIMONIA DI PREMIAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA “PREMIO 

IMPRESA AMBIENTE” 12^ EDIZIONE – AFFIDAMENTI SERVIZI E FORNITURE AI SENSI 

DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) D.LGS. N. 36/2023 - CUP I58G24000000005 

10/04/2025   

11:13 

43.062,70  

2025000033 ANNULLAMENTO DELLA DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL’AREA 3 N. 30 DEL 

07/04/2025 

10/04/2025   

11:13 

 



n° oggetto data Importo € 
2025000034 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI PER ILLEGITTIMITA’/ERRONEITA’ PRESENTATA DA BOSCARATO 
SAUL, BANCA INTESA SAN PAOLO, PROTESTO A CARICO DI BIAGIO 

SORRENTINO - ACCOGLIMENTO 

10/04/2025   

11:13 

  

2025000035 CONVENZIONI PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI SETTORIALI DI VIGILANZA DEL 

MERCATO ANNO 2025: PRENOTAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO PRODOTTI 

10/04/2025   

11:13 

7.000,00  

2025000036 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 

PAVANELLO LUCA - ACCOGLIMENTO 

14/04/2025   
09:56 

  

2025000037 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 
MACAGNO LUCA - ACCOGLIMENTO 

14/04/2025   

09:56 

  

2025000038 RINNOVO AUTORIZZAZIONE A CENTRO TECNICO ALL'IMPRESA  OFFICINE 
LONGO S.R.L. - ANNO 2025 

15/04/2025   
18:29 

  

2025000039 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI  PER OTTENUTA RIABILITAZIONE PRESENTATA DA IOP WALTER - 
ACCOGLIMENTO 

15/04/2025   
18:29 

  

2025000040 AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA’ IN HOUSE PROVIDING ECOCERVED S.C.A.R.L. 
DELLA GESTIONE DEL PROGRAMMA INFORMATICO E DEL SERVIZIO DI 

SUPPORTO ALLE ATTIVITA’ DELLA SEZIONE REGIONALE DEL VENETO 
DELL’ALBO GESTORI AMBIENTALI: CIG B66B36D09B. 

16/04/2025   
09:43 

  

2025000041 AVVISO PUBBLICO PER LA CESSIONE A TITOLO GRATUITO DI N. 3 
ASCIUGABIANCHERIA PER USO DOMESTICO ACQUISITE IN ATTUAZIONE DI 

QUANTO PREVISTO DALLA CONVENZIONE SOTTOSCRITTA IN DATA 04.06.2021 
CON UNIONCAMERE 

16/04/2025   
09:43 

  

2025000042 SIG. MATTIA BIANCHINI. CONFERIMENTO DELL'INCARICO PER L'ESERCIZIO 
DELLA FUNZIONE DI ASSISTENTE AL SERVIZIO METRICO 

18/04/2025   
13:15 

  

2025000043 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA 
DALLA SOCIETA’ AGRICOLA LA CORTE S.S. - ACCOGLIMENTO 

29/04/2025   
12:54 

  

2025000044 RINNOVO AUTORIZZAZIONE A CENTRO TECNICO ALL'IMPRESA OFFICINA DE 
BIASIO S.R.L. - ANNO 2025. 

05/05/2025   
15:49 

  

2025000045 DISCIPLINA DEI METALLI PREZIOSI: CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DEGLI 
ASSEGNATARI DEI MARCHI D’IDENTIFICAZIONE A SEGUITO DI 

05/05/2025   
15:49 

  



n° oggetto data Importo € 
COMUNICAZIONE DI CESSATA ATTIVITÀ E RICHIESTA DI CANCELLAZIONE: 

MARCHIO 112 VE - IMPRESA “PERISSINOTTO MARIO”  – VENEZIA (VE). 

2025000046 DISCIPLINA DEI METALLI PREZIOSI: ISCRIZIONE NEL REGISTRO DEGLI 

ASSEGNATARI DEI MARCHI D’IDENTIFICAZIONE E ASSEGNAZIONE DEL 
MARCHIO 411 VE ALL’IMPRESA “KOSUTH NOEMA” – VENEZIA (VE). 

05/05/2025   

15:49 

  

2025000047 SERVIZI AFFIDATI PER LA GESTIONE DELLA STRUTTURA INFORMATICA DELLA CAMERA 

DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO - CIG B4DE0AE664 -  Prenotazione di spesa: 

budget 2025 

05/05/2025   

15:49 

15.000,00  

2025000048 UFFICIO TUTELA DEL CONSUMATORE METRICO VIGILANZA – PARTECIPAZIONE DI 

MATTIA BIANCHINI AL CORSO DI FORMAZIONE PER ISPETTORE METRICO E 

ASSISTENTE AL SERVIZIO – CIG B44B2EC189 -  Prenotazione di spesa: budget 2025 

09/05/2025   

11:47 

5.515,00  

2025000049 DISCIPLINA DEI METALLI PREZIOSI: ISCRIZIONE NEL REGISTRO DEGLI 
ASSEGNATARI DEI MARCHI D’IDENTIFICAZIONE E ASSEGNAZIONE DEL 

MARCHIO 412 VE ALL’IMPRESA “PERISSINOTTO DAVIDE” – VENEZIA (VE) 

09/05/2025   
11:47 

  

2025000050 NOMINA COMMISSIONE PER L’ASSEGNAZIONE A TITOLO GRATUITO DI N. 3 

ASCIUGABIANCHERIA PER USO DOMESTICO ACQUISITE IN ATTUAZIONE DI 
QUANTO PREVISTO DALLA CONVENZIONE SOTTOSCRITTA IN DATA 04.06.2021 
CON UNIONCAMERE  

16/05/2025   

13:08 

  

2025000051 SEMINARIO TEMATICHE ESG 15 MAGGIO 2025 – INCARICO SPECIALISTICO 
RELATORE  

16/05/2025   
13:08 

  

2025000052 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI  PER OTTENUTA RIABILITAZIONE PRESENTATA DA MARIN DYLAN - 

ACCOGLIMENTO 

21/05/2025   
12:04 

  

2025000053 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI  PER OTTENUTA RIABILITAZIONE PRESENTATA DA IZET BARS - 
ACCOGLIMENTO 

22/05/2025   

19:26 

  

2025000054 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 
SUCCI TERRJ - ACCOGLIMENTO 

30/05/2025   
12:22 

  

2025000055 SERVIZIO DI INFORMATIZZAZIONE PER LA TENUTA DI ALCUNI REGISTRI 
AMBIENTALI DI COMPETENZA CAMERALE: AFFIDAMENTO A INFOCAMERE SCPA, 

SOCIETA’ IN HOUSE – CIG B4DE0AE664 – BANCA DATI MUDA 

04/06/2025   
09:59 

  

2025000056 CESSIONE A TITOLO GRATUITO DI N. 3 ASCIUGABIANCHERIA PER USO 

DOMESTICO ACQUISITE IN ATTUAZIONE DI QUANTO PREVISTO DALLA 

20/06/2025   

17:48 

  



n° oggetto data Importo € 
CONVENZIONE SOTTOSCRITTA IN DATA 04.06.2021 CON UNIONCAMERE - 

ASSEGNAZIONE 

2025000057 RINNOVO AUTORIZZAZIONE A CENTRO TECNICO ALL'IMPRESA  OFFICINA 

ROSESTOLATO DI ROSESTOLATO ANDREA - ANNO 2025 

20/06/2025   

17:48 

  

2025000058 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 

PROTESTI PER PAGAMENTO AVVENUTO ENTRO I DODICI MESI PRESENTATA DA 
ZENNARO ROBERTO - ACCOGLIMENTO 

27/06/2025   

08:33 

  

2025000059 RICHIESTA DI CANCELLAZIONE PROTESTI DAL REGISTRO INFORMATICO DEI 
PROTESTI PER ILLEGITTIMITA’/ERRONEITA’ PRESENTATA DA FRANSONI 

MASSIMILIANO, HOIST ITALIA SRL, PROTESTO A CARICO DI BARS FEDERICO - 
ACCOGLIMENTO 

27/06/2025   
08:33 

  

 

 

 

  



DETERMINAZIONE DEL  DIRIGENTE AREA 4 - REGISTRO IMPRESE E SEMPLIFICAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

 
 

n° oggetto riunione importo 
2025000001 ACQUISTO DI DUEMILACINQUECENTO (2500) DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE “DNA 

WIRELESS”  - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 - CIG. B4E8F41692 

13/01/2025   

12:27 

134.200,00  

2025000002 AFFIDAMENTO DIRETTO A IC OUTSOURCING S.C.R.L. (C.F. 04408300285) DEL 

“SERVIZIO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE-R.E.A” – 

CIG. B509286 - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025. 

15/01/2025   

11:38 

80.035,00  

2025000003 IMPRESA SOLUTION'S S.R.L.S. REA VE-451944 - CANCELLAZIONE D'UFFICIO 

RTC MAGGIO TOMMASO E CESSAZIONE ATTIVITA' DM 37/2008 

22/01/2025   

15:53 

  

2025000004 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE - GESTIONE DEL ”ELENCO INSTALLATORI, OFFICINE 

E COSTRUTTORI DI VEICOLI”  PER IL TRAMITE DI  UNIONCAMERE NAZIONALE.  

PRENOTAZIONE DELLA SPESA - ANNO 2025 

22/01/2025   

15:53 

12.200,00  

2025000005 AFFIDAMENTO ALLA SOCIETÀ INFOCAMERE S.C.P.A. DEI SERVIZI PER LA GESTIONE 

DELL’AREA ANAGRAFICA - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 - CIG. B4E8F41692 

28/01/2025   

09:45 

         

293.835,00   

 

2025000006 CANCELLAZIONE D’UFFICIO DI NR. 7 IMPRESE DALL’ALBO ARTIGIANI DI 

VENEZIA ROVIGO 

12/02/2025   

15:34 

  

2025000007 RUOLO PERITI ED ESPERTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA 

ROVIGO  – SEZIONE CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA: ISCRIZIONE DEL 
SIG. VARISCO CRISTIAN. 

14/02/2025   

08:47 

  

2025000008 IMPRESA MULTISERVICEGREEN S.R.L.S.  REA VE-452036 CANCELLAZIONE 
D'UFFICIO RTC MARDARI GHEORGHE E CESSAZIONE ATTIVITA' DM 37/2008 

18/02/2025   
11:21 

  

2025000009 PROTOCOLLO POLESINE- BANDO A SPORTELLO PER IL FINANZIAMENTO DI 
INIZIATIVE A SOSTEGNO DEL TESSUTO PRODUTTIVO PER L'AREA DEL 
POLESINE – PROFILO MAGLIA SRL, CODICE FISCALE 01071920290: ATTIVITÀ 

DI MONITORAGGIO- PRESA D’ATTO 

20/02/2025   
14:46 

  

2025000010 RUOLO PERITI ED ESPERTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA 

ROVIGO – SEZIONE PROVINCIA DI ROVIGO: ISCRIZIONE DEL SIG. NALLIO 
ALESSANDRO. 

21/02/2025   

09:59 

  

2025000011 CANCELLAZIONE D’UFFICIO DALL’ALBO ARTIGIANI DI VENEZIA ROVIGO 
IMPRESA INDIVIDUALE ZHAO FENGPING – REA VE-357559 

27/02/2025   
10:04 

  

2025000012 CANCELLAZIONE D’UFFICIO DI NR. 92 IMPRESE DALL’ALBO ARTIGIANI DI 
VENEZIA ROVIGO 

28/02/2025   
12:13 

  



n° oggetto riunione importo 
2025000013 PROTOCOLLO POLESINE- BANDO A SPORTELLO PER IL FINANZIAMENTO DI 

INIZIATIVE A SOSTEGNO DEL TESSUTO PRODUTTIVO PER L'AREA DEL 
POLESINE: ATTIVITÀ DI MONITORAGGIO DELLE IMPRESE BENEFICIARIE DEL 

CONTRIBUTO - VERIFICHE FINANZIAMENTI IN SCADENZA ANNUALITÀ  2024-
2025-2026-2027. 

03/03/2025   

16:36 

  

2025000014 AMMISSIONE ALL'ESAME PER AGENTI D'AFFARI IN MEDIAZIONE – PRIMA 
SESSIONE 2025. 

18/03/2025   
15:10 

  

2025000015 PROTOCOLLO POLESINE - BANDO A SPORTELLO PER IL FINANZIAMENTO DI 
INIZIATIVE A SOSTEGNO DEL TESSUTO PRODUTTIVO PER L'AREA DEL 
POLESINE: ATTIVITÀ DI MONITORAGGIO DELLE IMPRESE BENEFICIARIE DEL 

CONTRIBUTO FINANZIAMENTI IN SCADENZA ANNUALITÀ  2028-2029-2030-
2031-2032 – ATTO RICOGNITIVO 

02/04/2025   
16:36 

  

2025000016 COMMISSIONE LOCALE RACCOMANDATARI MARITTIMI. INSEDIAMENTO E 
FUNZIONAMENTO. 

09/04/2025   
15:00 

  

2025000017 ANNULLAMENTO PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE AREA 4 N. 16/2025 CON 
OGGETTO: COMMISSIONE LOCALE RACCOMANDATARI MARITTIMI. 

INSEDIAMENTO E FUNZIONAMENTO. 

14/04/2025   
09:00 

  

2025000018 Rilascio certificati di origine nella modalità standard “stampa in azienda su foglio 
bianco” – Obbligatorietà  dal 1° OTTOBRE  2025 

14/04/2025   
12:05 

  

2025000019 IMPRESA ECO-BRICK SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA 
REA VE-416131 – CANCELLAZIONE D’UFFICIO ALBO ARTIGIANI AIA VE-118784 

28/04/2025   
12:38 

  

2025000020 PROTOCOLLO POLESINE- BANDO A SPORTELLO PER IL FINANZIAMENTO DI 
INIZIATIVE A SOSTEGNO DEL TESSUTO PRODUTTIVO PER L'AREA DEL 

POLESINE – IMPRESA BARDELLA COSTRUZIONI SRL CODICE FISCALE 
00985940295: ESTINZIONE ANTICIPATA DEL FINANZIAMENTO – 

RIDETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO. 

28/04/2025   
12:38 

  

2025000021 PROTOCOLLO POLESINE- BANDO A SPORTELLO PER IL FINANZIAMENTO DI 

INIZIATIVE A SOSTEGNO DEL TESSUTO PRODUTTIVO PER L'AREA DEL 
POLESINE - IMPRESA PANIFICIO DUO’ SNC DI DUO' ALESSANDRO & C.: 
ESTINZIONE ANTICIPATA DEL FINANZIAMENTO – RIDETERMINAZIONE DEL 

CONTRIBUTO. 

28/04/2025   

12:38 

  

2025000022 ACQUISTO CARNET ATA BASE E STANDARD 06/05/2025   

09:21 

9.491,60  

2025000023 TENUTA DELL’ELENCO RACCOMANDATARI MARITTIMI SINO AD INSEDIAMENTO 28/05/2025     



n° oggetto riunione importo 
E FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE LOCALE RACCOMANDATARI 

MARITTIMI . 

19:57 

2025000024 AMMISSIONE CANDIDATI ALL’ESAME PER L’ATTIVITA’ DI MEDIATORE 

MARITTIMO  – SESSIONE 2025. 

06/06/2025   

15:00 

  

2025000025 PEREZ ERNESTO – ELENCO RACCOMANDATARI MARITTIMI – ANNOTAZIONE 

TITOLARITA’ SOCIETA’ CLODIAMAR S.R.L., CON SEDE IN CHIOGGIA (VE). 

12/06/2025   

16:36 

  

2025000026 RUOLO PERITI ED ESPERTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA 

ROVIGO – SEZIONE PROVINCIA DI ROVIGO: ISCRIZIONE DELLA SIG.RA 
BELTUSHA AISELA. 

20/06/2025   

11:12 

  

2025000027 SERVIZIO DI FORMAZIONE ORGANIZZATO DAL CENTRO DIDATTICO TELEMATICO 

SI.CAMERA IN WEB CONFERENCE SU “NULLA OSTA DEI CITTADINI EXTRACOMUNITARI 

E RELATIVI TITOLI DI SOGGIORNO” – AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 7, COMMA 2 

E 3 DEL D.LGS. 36/2023  A “SI.CAMERA S.C.R.L.” TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN 

MEPA E UTILIZZO DEL BUDGET. 

20/06/2025   

11:12 

150,00  

2025000028 LINEE GUIDA PER LA TENUTA DELL’ALBO IMPRESE ARTIGIANE 24/06/2025   

16:21 

  

2025000029 SOCIETÀ RIMA S.N.C. DI JABIR MOHAMMED E C. REA RO-418417 – 

CANCELLAZIONE D’UFFICIO ALBO ARTIGIANI AIA RO-114046 

25/06/2025   

13:47 

  

 

 


